
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 스포츠산업과

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 체육지원 (단위:천원)

스포츠산업과 16,639,592 16,399,038 240,554

기 3,308,177 3,223,177 85,000

도 474,255 374,255 100,000

조 30,000 30,000 0

시 12,827,160 12,771,606 55,554

체육진흥 16,586,129 16,345,575 240,554

기 3,308,177 3,223,177 85,000

도 474,255 374,255 100,000

조 30,000 30,000 0

시 12,773,697 12,718,143 55,554

체육지원 4,386,930 4,344,970 41,960

기 949,234 949,234 0

도 174,255 134,255 40,000

시 3,263,441 3,261,481 1,960

각종대회지원 1,109,792 1,110,792 △1,000

도 25,000 25,000 0

시 1,084,792 1,085,792 △1,000

307 민간이전 1,076,000 1,077,000 △1,000

도 25,000 25,000 0

시 1,051,000 1,052,000 △1,000

02 민간경상사업보조 1,076,000 1,077,000 △1,000

○시체육회 대회출전 393,000 394,000 △1,000

-전라남도 어린이생활체육대축전 출전
0 1,000 △1,000

체육단체지원 553,112 550,152 2,960

도 10,560 10,560 0

시 542,552 539,592 2,960

307 민간이전 553,112 550,152 2,960

도 10,560 10,560 0

시 542,552 539,592 2,960

03 민간단체법정운영비보조 538,112 535,152 2,960

○장애인생활체육지도자 수당 25,580 22,620 2,960

-교통비 7,500 7,200 300

-급식비 5,000 4,800 200

-경력수당 8,880 6,420 2,460

대회개최 및 출전 104,800 64,800 40,000

도 40,000 0 40,000

시 64,800 64,800 0

307 민간이전 100,000 60,000 40,000

도 40,000 0 40,000

시 60,000 60,000 0

02 민간경상사업보조 100,000 60,000 40,000

경정 0원

경정 7,500,000원*1식

경정 5,000,000원*1식

경정 8,880,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 체육지원 (단위:천원)

○김대중마라톤대회 개최
100,000 60,000 40,000

도 40,000 0 40,000

시 60,000 60,000 0

직장운동부육성 5,503,176 5,454,582 48,594

기 198,943 113,943 85,000

도 100,000 100,000 0

시 5,204,233 5,240,639 △36,406

복싱팀운영 227,308 178,714 48,594

기 85,000 0 85,000

도 100,000 100,000 0

시 42,308 78,714 △36,406

201 일반운영비 68,350 64,756 3,594

기 40,000 0 40,000

도 0 42,836 △42,836

시 28,350 21,920 6,430

01 사무관리비 63,700 60,106 3,594

○일반수용비 20,460 15,460 5,000

-감독활동비 2,400 2,400 0

도 0 2,100 △2,100

시 2,400 300 2,100

-대회출전비
7,560 7,560 0

기 7,560 0 7,560

도 0 5,670 △5,670

시 0 1,890 △1,890

-전지훈련비 10,400 5,400 5,000

기 10,400 0 10,400

도 0 2,700 △2,700

시 0 2,700 △2,700

○선수 피복비, 훈련장비 구입
12,040 8,806 3,234

기 12,040 0 12,040

도 0 3,806 △3,806

시 0 5,000 △5,000

○복싱선수단 시설운영비(숙소,식당) 23,200 27,840 △4,640

-시설사용료 10,000 0 10,000

기 10,000 0 10,000

-선수단운영비 13,200 0 13,200

-숙소이용료 0 7,680 △7,680

도 0 4,960 △4,960

시 0 2,720 △2,720

-식당이용료 0 20,160 △20,160

도 0 12,600 △12,600

경정 100,000,000원*1식

경정 300,000원*1명*8월

경정 90,000원*3명*7일*4회

경정 10,400,000원*1식

경정 12,040,000원*1식

10,000,000원*1식

13,200,000원*1식

경정 0원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 직장운동부육성 (단위:천원)

시 0 7,560 △7,560

○훈련장 사용료 8,000 8,000 0

도 0 8,000 △8,000

시 8,000 0 8,000

02 공공운영비 4,650 4,650 0

○차량유지비 3,600 3,600 0

-유류,운영비 3,600 3,600 0

도 0 3,000 △3,000

시 3,600 600 3,000

301 일반보전금 113,958 113,958 0

도 100,000 57,164 42,836

시 13,958 56,794 △42,836

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 113,958 113,958 0

○지도자 33,334 33,334 0

-감독 33,334 33,334 0

도 33,334 20,833 12,501

시 0 12,501 △12,501

○선수(2명) 66,667 66,667 0

도 66,666 33,331 33,335

시 1 33,336 △33,335

○전국단위대회 포상금
4,500 4,500 0

도 0 3,000 △3,000

시 4,500 1,500 3,000

405 자산취득비 45,000 0 45,000

기 45,000 0 45,000

01 자산및물품취득비 45,000 0 45,000

○직장경기운동부(복싱) 훈련장 시설물 구입
비 45,000 0 45,000

기 45,000 0 45,000

체육시설확충 5,496,023 5,346,023 150,000

기 2,160,000 2,160,000 0

도 200,000 140,000 60,000

조 30,000 30,000 0

시 3,106,023 3,016,023 90,000

목포FC 유소년 축구선수 야간 연습장 조성 사업 200,000 50,000 150,000

도 60,000 0 60,000

시 140,000 50,000 90,000

401 시설비및부대비 200,000 50,000 150,000

도 60,000 0 60,000

시 140,000 50,000 90,000

01 시설비 200,000 50,000 150,000

경정 1,000,000원*8월

경정 300,000원*12월

경정 50,000,000원*1명*8/12

경정 100,000,000원*8/12

경정 500,000원*3명*3회

45,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 스포츠산업과
정책: 체육진흥
단위: 체육시설확충 (단위:천원)

○목포FC 유소년 축구선수 야간 연습장 조성
사업 200,000 50,000 150,000

도 60,000 0 60,000

시 140,000 50,000 90,000

경정 200,000,000원*1식


